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Dünyadaki gelişmişlik düzeyinin makası her geçen gün açılmakta ve dünya GSMH’nın neredeyse % 80’nini birkaç devlet
paylaşmaktadır. IMF Raporuna göre yuvarlak hesapla, dünyanın 2015’de elde ettiği GSMH rakamı 110 trilyon doları aşmaktadır.
Bu rakamın ülkelere göre dağılımı ise şu şekildedir: Çin 21 trilyon, AB 19 trilyon, ABD 18.5 trilyon, Japonya 5 trilyon, Rusya 2.3
trilyon, Hindistan 8.5 trilyon. Ayrıca diğer G20 ülkeleri de yuvarlak hesapla 1 trilyon dolar ve üzerinde GSYH elde etmektedir.
Rakamlara bakacak olursak, yenidünya düzeni içinde filizlenen globalizmin istenen sonuca ulaştığını ve dünyanın sadece ilk 10
ülkeye çalıştığının paradigması ortaya çıkmaktadır. Şimdi globalizm, kendi pragmasında ilerleyerek, yepyeni dünya düzenine
doğru yol alacaktır. Gelişmişlik ve uygarlık düzeyi olarak ileri diye tanımladığımız Batı; 4. Sanayi devrimine doğru evrilirken,
dünya ekonomisi ve üretim araçları da hızla değişmektedir. Çok yakın bir gelecekte robotlaşma ve yapay zekalar ile tam
otomasyon sistemleri üretim bantlarında yer alırken, önümüzdeki 60 yıl içinde enerji alternatifleri değişecektir. Tahminlere
göre 2050 yılında petrol, 2090 yılında kömür, 2060 yılında ise doğalgaz kaynakları tükenecektir. Böylece 200 yıl boyunca petrol
için akıtılan kanlar sona erecek ve yenilenebilir enerji kaynakları kullanımı başlayacaktır. Sadece güneş enerjisi dahi dünyanın
enerji ihtiyacını karşılamaya yetmektedir. Tam da bu noktada ülkemizin enerji koridoru ülkesi olması, gerçek bir avantajdır. Bu
avantajın doğru değerlendirilmesi ve yeni ekonomi modelinin (4.0) hızla uygulanmaya başlaması, bizi geleceğe taşıyacaktır.

“En sıradan iş bile; büyük başarılar getirme potansiyeline sahiptir.” (H. Jackson Brown)
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Musa Karademir
Genel Yayın Yönetmeni

Referandumda Geri Sayım
Referandum süreci başladı. 16 Nisan 2017’de
Türkiye sandık başına gidiyor. Anayasa
değişikliğinin Meclis’te kabul edilmesi
sonrasında, Cumhurbaşkanı’nca onaylanarak,
Resmi Gazetede yayınlandı ve referandumda
geri sayım başladı.

Global Ekonominin Orkestra Şefi Kim?
ABD; bir yıl içinde ürettiği mal ve hizmetlerle
global ekonomide % 24.32 ile en büyük paya
sahip. Çin % 14.84 ile ikinci sırada geliyor. AB
ise % 21 ile üçüncü. ABD, globalizmin oyun
kurucusu olarak, “orkestra şefliğini” kimseye
bırakmıyor.

İKV’den Gümrük Birliği Sohbet Toplantısı
Türkiye’nin AB Uzmanı İKV, 22 Şubat’ta
Gümrük Birliği’nin derinleştirilmesi konusunu
masaya yatırdı. İKV Brüksel Temsilcisi Haluk
Nuray ve İKV İş Geliştirme ve Strateji Müdürü
Gökhan Kilit, Türkiye ile AB arasında 1996’dan
bu yana devam eden Gümrük Birliği’nin
yeniden ele alınması, derinleştirilmesi ve
izlenecek stratejileri anlattı. Toplantı,
katılımcıların soruları ve katkılarıyla
tamamlandı.

Yeni Kitap Raflarda
Yüksek İstişare ve Danışma Kurulu
üyelerimizden Doç. Dr. Uğur Özgöker ve MA
Güney Ferhat Batı’nın birlikte hazırladıkları
“Uluslararası Siyasi, Askeri, Ekonomik ve Sosyo-
kültürel Örgütler” isimli kitap, raflardaki yerini
aldı. Kitap, uluslararası ilişkileri ve örgütleri
anlama bakımından önemli bir boşluğu
dolduracaktır.

Tüketici ve Rekabetin Korunması Konferansı 
İKV-İktisadi Kalkınma Vakfı ile TÜRDER-
Tüketicinin ve Rekabetin Korunması
Derneği’nin ortaklaşa düzenlediği, DMW
Uluslararası Diplomatlar Birliği ve TKKTTO-Türk
Kuzey Kıbrıs Türk Ticaret Odası Derneği’nin
desteklediği; “Tüketicilerin ve Rekabetin
Korunması Konferansı”, 14 Mart 2017’de,
Mercure Plaza City Bosphorus Otel’de
yapılacaktır.

G. Meinel Türkiye’de
DMW Uluslararası Diplomatlar Birliği Başkanı
Günther Meinel, Akşam Gazetesi’nin daveti
üzerine Türkiye’ye geldi. Avrupa Birliği ve
Türkiye üzerine bir röportaj verdi. Türkiye
geleceğin yıldızıdır. Biz bunu görüyoruz. Dedi.
2 gün boyunca resmi temaslarda bulunan
Diplomat Günther Meinel’e, DMW Türkiye
Başkanı Ferhat Bozçelik eşlik etti.
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